
UCHWAŁA NR XXVIII/237/20 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie 
801   Oświata i wychowanie 354,97 0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

354,97 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

354,97 0,00 

   Decyzja Wojewody Podkarpackiego  
z dnia 01-10-2020r. znak: 
85/18.3122.2.216.2020.ZW 

  

 80195  Pozostała działalność 20 105,88 20 105,88 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 20 105,88 

   Umowa o powierzenie grantu na realizację 
przedsięwzięcia pn. Lokalny Ośrodek Wiedzy i 
Edukacji w Gminie Żurawica w ramach 
projektu "Familijne LOWE" 

  

  2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

20 105,88 0,00 

   Umowa o powierzenie grantu na realizację 
przedsięwzięcia pn. Lokalny Ośrodek Wiedzy i 
Edukacji w Gminie Żurawica w ramach 
projektu "Familijne LOWE" 

  

Razem dochody   20 460,85 20 105,88 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
600   Transport i łączność 12 500,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 030,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 030,00 0,00 
 60095  Pozostała działalność 4 470,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 900,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
70,00 0,00 

Id: 4E08B36E-454A-4BE6-A59F-20C628B48300. Podpisany Strona 1



750   Administracja publiczna 14 000,00 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
10 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 0,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 
752   Obrona narodowa 400,00 0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 400,00 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 400,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 37 147,35 73 692,38 
 80101  Szkoły podstawowe 586,50 50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 50 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
73,50 0,00 

 80104  Przedszkola 12 100,00 0,00 
  2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 600,00 0,00 

   Dotacja na pokrycie kosztów dzieci 
uczęszczających do przedszkoli niepublicznych: 
Gmina Przemyśl 

  

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

10 500,00 0,00 

   zwrot kosztów ponoszonych na dzieci 
uczęszczające do przedszkoli publicznych 
innych gmin: Miasto Przemyśl 

  

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

354,97 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,52 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 351,45 0,00 
 80195  Pozostała działalność 24 105,88 23 692,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 161,92 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 161,92 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
0,00 73,50 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

0,00 23,26 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 

23,26 0,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 738,74 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 738,74 0,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 007,56 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9 007,56 0,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 8 174,40 
  4309 Zakup usług pozostałych 8 174,40 0,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 15 000,00 15 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15 000,00 15 000,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

0,00 15 000,00 

Id: 4E08B36E-454A-4BE6-A59F-20C628B48300. Podpisany Strona 2



zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

   zorganizowanie wypoczynku letniego w ramach 
profilaktyki przeciwdziałania alkoholizmowi 

  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 700,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

21 900,00 11 900,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 900,00 1 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz Solidarnościowy 
200,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 10 000,00 
   wymiana oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Żurawica w technologii LED 
0,00 10 000,00 

   wykonanie oświetlenia w m. Kosienice 10 000,00 0,00 
   wykonanie oświetlenia w m. Buszkowice 10 000,00 0,00 

Razem wydatki    100 947,35 100 592,38 

§ 3. Zmienia się nazwę zadań inwestycyjnych:  

1) w dziale 921 rozdział 92195 § 6050 "Renowacja cmentarza wojennego w m. Żurawica" na "Remont cmentarza 
wojennego w miejscowości Żurawica". 

2) w dziale 926 rozdział 92601 § 6050 "Modernizacja budynku socjalno-szatniowego na terenie Wyszatyc" na 
"Modernizacja budynku socjalno-sanitarnego w Wyszatycach". 

3) w dziale 926 rozdział 92601 § 6050 "Budowa budynku socjalno-szatniowego na terenie Kosienic" na "Budowa 
budynku zaplecza socjalno-sanitarnego w Kosienicach". 

4) w dziale 926 rozdział 92601 § 6050 "Modernizacja boiska sportowego w miejscowości Żurawica (LKS 
Żurawianka)" na "Przebudowa boiska piłkarskiego i bieżni okrężnej 4 torowej o długości 400m 
w miejscowości Żurawica". 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 6. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

Id: 4E08B36E-454A-4BE6-A59F-20C628B48300. Podpisany Strona 3


		2020-10-07T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




